II. Verzeichnis der Wiegendrucke nach Druckorten
und Druckern.

Augsburg.
Druckjahr. Johannes Froschauer,
0. J. Athanasius: In psalmorum eifectus
Erhard Ratdolt.
1499 Regimontanus: Kalendarium
Johannes Schénsperger.
H. Schedel: Liber chronicarum
Johannes Wiener.
Gerson: Conclusiones de diversis materiis moralibus

Giinther Zainer.
Fonte: Compendium librorum sententiarum

e W —— R

Basel.

Johannes v. Amerbach.
Mar. Philelphus: Epistolare
Augustinus: De frinitate
Augustinus: De civitate Dei

Augustinus: Epistulae

Trithemius: De scriptoribus ecclesiasticis
Augustinus: Explanatio psalmorum
Anselmus: Opuscula

Guillermus Paris.: Rhetorica divina
Lapide, Joh. de: Liber artis logicae

Fr. Philelphus: Epistolare

Pius II: Historia Bohemica

Johann Bergmann von Olpe.
1. 3. 1498 Seb. Brant: Stultifera navis

Johannes Besicken.
[c. 1483] Pfeffer: Tractatus de materiis diversis indulg.

Michael Furter (fiir Wolig. Lachner).
16. 10. 1495 Thomas de Aquino: Commentar. in epistol. Pauli

Jacob [Wolf] von Pforzheim.
Ephraem Syrus: De compunctione cordis

Nicolaus Kesler.
1486 Reuchlin: Vocabularius breviloguus
- 2.3, 1486 Petr. Lombardus: Liber sententiarum
24. 5. 1488 Meffreth: Sermones (pars hiemalis & de sanctis)
o Laur. Corvinus: Cosmographia
0. J. Joh. Nivicellensis: Concordantiae
o. J. Margarita decretalium




Basel (Fortsetzung).

Druckjahr Berthold Ruppel.
0. J. Caracciolus: Quadragesimale de poenitentia
Michael Wenssler.
29. 5. 1479 Carchano: Sermonarium
30. 11. 1481 Justinian: Institutiones
1485 Thom. de Aquino: Summa theologiae, p. I
[1485] Thom. de Aquino: Summa theologiae, p. 1l
. 1. 1485 Anton. Florentinus: Summa theologica, p. II
. 2. 1485 Anton. Florent.: Summ. theologica, p. IV
. 1485 Anton. Florent.: Summ. theologica, p. I
. 1485 Anton. Florent.: Summ. theologica, p. I
. 1485 Thom. de Aquino: Summa theologiae, p. II, 2
. 1485 Thom. de Aquino: Summa theologiae, p. II, 1

Brescia.

Boninus de Boninis.
Macrobius: Opera

Coln.
Johann Koelhoff (Vater).
Panormitanus: Glossae Clementinae
Heinrich Quentell.
Ferrerius: Sermones de tempore hiemali
Ferrerius: Sermones de sanctis
Molitor: Tabula super summam Antonini
Poeniteas cito
Harderwyck: Epitoma totius philosophiae naturalis
Albertanus: Ars loquendi et tacendi
Seneca: De IV virtutibus
Capranica: Speculum artis bene moriendi
Formula vivendi canonicorum
Manuale parochialum sacerdotum
Ulrich Zell.
Ulino, Leon. de: Sermones de sanctis
Cornelius v. Zyrickzee.
Tractatus de Turcis

Cremona.
Carl Darlerius.
15.-28. 4. 1497 Prierias: Compendium operis Capreoli
super sententias

Freiburg.
Kilian Fischer.
[n. 2. 5. 1493] Bonaventura: Super libros sententiarum
[1495] Beckenhub: Tabula sup. 1l. sent. c. Bonavent.

Friedrich Riederer.
11. 12. 1493 Riederer: Spiegel der wahren Rhetorik




Druckjahr
25. 3. 1498

8. 12. 1492
um 1495

1494
1495
0. J.

[1492]

2. 4. 1493
5. 10. 1493
1494

1494

[1495]
[1498]

il

1497

[1498]
1499

1499

4. 4. 1499
28. 4. 1499
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Gripsholm.

Alanus de Rupe: Psalterium virginis Mariae

Hagenau.
Heinrich Gran.
Guillermus: Postilla
Vocabularius incipiens tentonicum ante latinum

Krakau.
Johann Haller.
Ursinus: Modus epistolandi

Leipzig.
Arnold von Cdln.
Speculum animae peccatricis
Seneca: Epistulae
Datus: De arte dicendi

Gregor Botticher.
Mayno, Jason de: Oratio
Odendorf: Repetitio
Bart. de Saxoferrato: Tractatuli
Fridericus II: Privilegia clericorum
Tractatus de successionibus ab intestato
Jacob de Clusa: Tractatus monitorius
Bonaventura: Biblia pauperum
Bartolus de Saxoferrato: Processus contemplativus
Carvajal: Oratio de eligendo s. pontifice
Computus Nurembergensis
Rufus, Sextus: Historia Romana

Marcus Brandis.
Guil. de Pereriis: Oratio de electione s. pontificis

Konrad Kachelofen.
Alliaco: Super libros metheororum Aristotelis
Niavis: De philosophia Platonis
Thomas de Aquino: De arte et vero modo praedicandi
Beroaldus: De duobus amantibus (cf. W. Stackel)

Martin Landsberg.
Historia leclorum in divae Annae laudem
Horatius: Epistulae
Sallustius: Opera

Melchior Lotter.
Bernard. Carthus.: De immaculata conceptione Mariae
Trithemius: De laudibus S. Annae
Cerasianus: Repetitio
Expositio mysteriorum missae
Elegantiarum XX praecepta
Lochmair: Parochiale curatorum




Druckjahr

1500
2. 1500

9, 4. 1496
1499
o. J.
oyEll

1499
1499
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Leipzig (Fortsetzung).

Melchior Lotter.
Aretinus: Poliscena
Breitenbach: Repetitio

Woligang Stoeckel.
Pius II: De situ et moribus Teutoniae
Guil. Saphonensis: Modus epistolandi
Gaguinus: De puritate conceptionis Mariae
Beroaldus: De duobus amantibus (cf. Kachelofen)

Jacob Thanner.
*Aretinus: Epistulae
Beroaldus: Heptalogus

Lyon.
Nicolaus de Benedictis.
Paraldus: Summa
Johannes Pivard.
Bapt. Mantuanus: De patientia
Johannes Siber.
Montalvo: Repertorium
Panormitanus: Lectura super V libros Decretalium
Panormitanus: Glossae Clementinae

Johannes Trechsel.
Beroaldus: Orationes

Mainz.
Peter Schoffer.
Langer: Tractatus de censibus

Modena.

Antonius Miscomini & Dominicus Ruchozolus,
Richizola socii.

Bellencinis: De charitativo subsidio

Neapel.

Mathias Moravus.
Plinius: Epistulae

Niirnberg.

Caspar Hochfeder.
Rabbi Samuel: Epistula c¢. Judaeos

Anton Koberger.
Biblia latina
Hieronymus: Vitae patrum
Voragine: Legenda aurea
Biblia latina
Platina: Vitae pontificum
Pius 1I: Epistulae
Boethius: De consolatione philosophiae




Druckjahr

0. 6. 1485
3. 12. 1487
14. 4. 1488
10. 2. 1492
23. 12, 1493
17. 5. 1496

1. 7. 1496

24. 2. 1497

26. 3. 1497
6. 3. 1498
23. 8. 1498

[1480]
11. 12. 1480

12. 12. 1481

[1474]
o. J.

[1499]
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Niirnberg.
Anton Koberger.
Reformation der Stadt Niirnberg
Biblia latina cum postillis
Bapt. de Salis: Summa Rosella
Clavasio: Summa angelica
Schedel: Liber chronicarum, deutsch
Pius II: Epistulae
Vocabularius juris
Ficinus: Epistulae
Cicero: De oratore etc.
Ludovicus Pruthen: Trilogium animae
Clavasio: Summa angelica

Padua.
Leonardus Achates.
Platea: Opus restitutionum
Petrus Maufer.
Montagnana: Consilia medica

Paris.
Drucker des Ockam.
Panormitanus: Ordo iudicarius
Andreas Bocard.
Faber: Breviarium super codicem
Ulrich Gering & Berth. Rembolt.
Augustinus: Sermones
Johannes Higmann.
Aristoteles: Librorum moralium tres conversiones
(mit Wolfg. Hopyl).
Sacrobusto: De sphaera mundi (fiir Wolfg. Hopyl).
Georg Mittelhus.
Mancinus: De quattuor virtutibus

Parma.
Drucker des Hieronymus.
Festus: De lingua latina
Varro: De lingua latina
Damianus de Moyllis & Joh. Ant. de Montalli:
Magister, Joh.: Quaestiones sup. tota philosophia

Reutlingen.

Johann Otmar.
Holkot: Super sapientiam Salomonis

Rom.
Drucker der Quaestiones mercuriales.
Paulus II: Bulla anni iubilei
Modus vacandi beneficiorum
Johann Besicken.
Alexander VI: Bulla. Einblattdruck




Druc

12. 3

18. 5.

23. 6

15. 4.

118
G 28T

18. 10.
11. 8.

13. 12

26. 7.
27. 8.

28. 8.

kjahr
. 1478

0. J,

1477
1479
1486
0. J

o.J:

1484
1485
1485
1485
1486
1489
1490
. 1490
1490
1491
. 1494

1490
1494
. 1494
1496
1500

1483
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Rom (Fortsetzung).
Johann Bulle.
Formularium procuratorum
Barth. Guldinbeck.
Anania: Tractatus iubileus
Ulrich Han.
Festa et ordo terminorum sacri palatii
Paulus II: Bulla de beneficiis afiectis
Stephan Plannck.
Thomas de Aquino: De articulis fidei
Adam Rot.
Ars ‘notariatus
Indulgentiae ecclesiarum Romae
Interrogationes et doctrinae
Mirabilia Romae
Nicolaus V: Bulla
Stilus Romanae curiae
Taxae cancellariae
Taxae poenitentiariae
Speyer.
Peter Drach.
Vocabularius iuris
Leon. de Utino: Sermones quadragesimales
Prosper: De vita contemplativa
Aquila: Jn IV libros sententiarum
Strassburg.
Drucker des Henricus Ariminensis.
Tractatus de contractibus et vitaliciis
Drucker des Jordanus von Quedlinburg,
Bern. Parmensis: Casus longi
Voragine: Legenda aurea

Hilarius Litomer: Contra perflidiam Bohemorum

Hugo de S. Victor: De sacramentis
Martinus Polon: Margarita decreti
(Gesta Romanorum
Alliaco: Tractatus et sermones
[Aurifaber] Speculum exemplorum
Alliaco: Quaestiones sup. libros sententiarum
Barth. Anglicus: De proprietatibus rerum
Columna: Historia Trojana

Martin Flach.
Sermones fres de passione Christi
Joh. Gerson: Opera. Pars III
Joh, Gerson: Opera. Partes I, Il
Bern. de Bustis: Mariale
Wimpfeling: Adolescentia

Johann Griininger.

Comestor: Historia scholastica (mit H. v. Ingweiler)

Nr.
89

84
147

205

20
110
112
131
138
196
197
198

222
216
170

13

210

36
227
103
108
128

95

194
30
69

190
92
93
ol

228

70




Druckjahr

12eh L
12. 3.
19. 8

— B
S
-] on O3

[n. n.
2e 10

(i) SNR5Y

e

I5. 12.

13:¢9:
13..7.

24. 11.
13. 6.

18.0.2.

1496
1496
1498
1499
0. J.

. 1500
. 1500
. 1500

1488
0. J.
0. J.
o. J.

. 1480]

o. L

1487]
1498

1480

1485

1497

2. 1494

. 1488

1479

1492
1496

1479
1480
o. J.

1489
1500
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Strassburg.
Johann Griininger.

Nic. v. Dynkelspiel: Postilla

Terentius: Comoediae

Horatius: Opera

Barth. Sibylla: Speculum peregrinarum quaestionum

Statuta provincialia Gneznensia
Georg Husner. (2. Presse.)

Eusebius: Historia ecclesiastica

Vocabularius iuris

Comestor: Historia scholastica
Johann Priiss.

Rolevinck: Fasciculus temporum

Hemmerlin: Opuscula et tractatus

Hemmerlin: De nobilitate et rusticitate

Innocentius VIII: Regulae cancellariae apostolicae
Adolf Rusch. (R-Drucker)

Biblia latina

Burgo: Commentarius sup. Val. Maximum
Martin Schott.

Caracciolus: Sermones per adventum

Pet. Schott: Lucubratiunculae

Ulm.

Johann Zainer.
Albert de Padua: Expositio evangeliorum

Venedig.
Aldus Manutius s. Manutius
Antonius Bactibovis.
Persius: Saturae
Bernardinus Benalius.
Plinius: Historia naturalis
Matthaeus Capcasa.

Joh. Ferrariensis: De vita celesti (fiir Hieron. Blondus)

Bernardinus de Choris.
Cicero: Epistulae
Nicolaus Girardengus.
Terentius: Comoediae
Joh. & Gregorius de Gregoriis.
Petrarca: Epistulae
Aristoteles: Opera varia (fiir B. Fontana)
Nicolaus Jenson.
Clemens V: Constitutiones
Thomas de Aquino: De veritate fidei catholicae
Justinianus: Institutiones
Bonetus Locatellus.
Augustinus: De civitate Dei (fiir O. Scotus)
Eusebius: Praeparatio evangelica

139
201
106
191
195

78
224
71

176
100
101
111

43
50

54
186

200

152
18

68
204
115

26
79




6.
15. 7.

21, 12;

18. 11.

13. 5.

30. 7.

i 1L

20: 9.
20. 12,

7. 4.
20. 9.

22D
23. 1.
T
16. 12.

27. 10.

Druckjahr

1498
1498
0. J.
1499

1491

2. 1492

. 1500

1497

1483

1484

1494

1495

1493

1496

1498
1498

. 1483

5. 1482

1497
1498
1499
1500

1485

. 1497

0. J.

30

Venedig (Fortsetzung).
Aldus Manutius.
Aristoteles: Ethica ad Nicomachum
Aristophanes: Comoediae
Psalterium, graece
Paganinus de Paganinis.
Bapt. de Salis: Summa Rosella
Petrus de Piasiis.
Dante: Comoedia
Philippus Pincius.
Valla: Elegantiae
Albertinus Rubeus.
Valerius Maximus: Facta et dicta

Johannes Rubeus.

Petr. Bergamensis: Tabula super opera Thomae Aquinat.

Octavianus Scotus.
Orosius: Historiae

Andreas de Soziis.
Justinianus: Institutiones

Bernardinus Stagninus.
Justinianus: Digestum novum

Antonius de Strata.
Cicero: De oratore etc.

Johannes Tacuinus.
Silius Italicus: Punica
Perottus: Cornucopiae
Seneca: Tragoediae
Philelphus: Epistulae

" Andreas Torresanus (mit Barth. de Blavis).

Terentius: Comoediae
Baptista de Tortis.

Cicero: Epistulae
Bartholomaeus de Zanis.

Valerius Maximus: Facta et dicta

Cicero: De officiis etc.

Cicero: Tusculanae

Cicero: Epistulae

Vercelli.
Jacobinus Suigus.

Ausmo: Supplementum summae Pisanellae

Wien.

Johann v. Winterburg,
Apuleius: Cosmographia (fiir Konrad Celtis)
Datus: Elegantiae minores

Nr.
17
16
171
181
73
220

218

117
118

58
192
150
189
158

199

61

219
64
65
63

28

12
47

= o







Druckjahr
6. 1498
15. 7. 1498
0. J.

21. 12.
18. 11.
8. 2.
9. 6.
13. 5.

ra Thomae Aquinat.

30. 7.

15. 7.

20. 9.
20: 12,

7. 4.
20. 9.

€ Blavis).

22.:3.
23. 1.
| JRels
16. 12.'1

27, 10. Pisanellae

{onrad Celtis)

Nr.
17
16
171
181
73
220

218

141
117
118

58
192
150
189
158
199

61

219
64
65
63

28

12
47
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